
گزارش

انتشار فراخوان پویش ملی دانش 
آموزی »برسد به دست سید حسن«

همزمان با شهادت مجاهد كبير، شهيد سيد حسن 
نصرالله پویش دانش آموزی "برســد به دست سيد 

حسن" منتشر شد.
فرهنگسرای عطار نيشابوری در آستانه شهادت مجاهد 
كبير و سيد الشهداي لبنان ، شهيد سيد حسن نصرالله 
، فراخوان ملی پویش دانش آموزی "برســد به دست 
سيد حسن" را منتشر كرد. به گزارش روابط عمومی 
مراكز فرهنگــی هنری منطقه ده، خدیجه مهدی پور 
ریيس فرهنگسرای عطار نيشابوری و رئيس دبيرخانه 
پویش با اعلام این خبر گفت: در ایام شهادت مجاهد 
كبير و سيد الشهدای لبنان سيد حسن نصرالله بر آن 
شدیم تا با همکاری انتشارات روایت فتح؛ پویش ملی 

"برسد به دست سيد حسن" را برگزار كنيم. 
مهدی پور ضمن اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
در جمعه نصر و تاكيد ایشان بر تبيين نقش و اهميت 
جوانــان در تحقــق اهداف مقاومت و همبســتگی و 
تجليل از شخصيت منحصر به فرد شهيد سيد حسن 
افزود: در این پویش از دانش آموزان مقطع متوســطه 
اول و دوم خواســته مي شــود در نامه اي خطاب به 
شهيد مقاومت سيد حسن نصرالله بنویسند نوجوانان 
چه نقشــي در آینده جبهه مقاومــت دارند و این راه 
چگونه ادامه پيدا مي كند؟ وی شــعار دبيرخانه پویش 
را "آینده روشــن" اعلام كرده و گفت: دانش آموزان 
در سراســر كشور ميتوانند دســت نوشته های خود 
را در قالب یک متن ســيصد كلمــه ای به همراه نام، 
نام خانوادگی، شــهر محل ســکونت، نشــانی، سن، 
https://form. كد ملــی از طریق درگاه اینترنتــی

بــه   farhangsara.ir/ayandeyeroshan3
دبيرخانه پویش ارسال نمایند. 

دبير پویش در پایان افــزود: دبيرخانه اجرایي پس از 
بررسي نامه هاي واصله به دبيرخانه و رصد موضوعات 
و تحليل محتواي نامه ها، تمامــي نامه ها را با رعایت 
شاخصه هایي همچون ایده هاي نو، واقع گرایانه مبتني 
بــر گفتمان مقاومــت، خلاقيت در نوشــتار، اصالت، 
رعایــت اصول نگارش، دارا بودن زبان و نگاه نوجوانانه 
و شروع و پایان مناسب در در دوگروه سنی متوسطه 
اول و دوم داوری كــرده و پس از اهدا جایزه به نفرات 
برتر،  براي چاپ در كتابي توسط انتشارات روایت فتح 

آماده و ارائه خواهد شد.
علاقه مندان از بيســت و یکم مهر تا بيســت و یکم 
آبــان 1403 به مــدت یک ماه فرصــت دارند تا آثار 
خود را به دبيرخانه پویش ارســال و یا جهت كســب 
اطلاعات بيشــتر به فرهنگســرای عطار نيشابوری در 
تهران، ميدان بریانک، خيابان شــهيد دعوتی، خيابان 
 محمدامير قلی مراجعه كرده و یا با شماره 55716776 

تماس بگيرند.

خبــــر

فيلمنامه روح هر فيلم است،  در واقع همان چيزی است كه 
می توانــد خوب بودن و یا ناموفق بودن یک فيلم را تعيين 
كند، حالا این عنصر مهم جایگاه متفاوتی در جشــنواره ها 

دارد.
در تمــام جشــنواره های برگزیده دنيا، یکــی از مهم ترین 
جوایزی كه به هر فيلمی تعلق می گيرد، قطعاً جایزه بهترین 
فيلمنامه است، چراكه فيلمنامه خوب یکی از الزامات توليد 
یک اثر خوب به حســاب می آید. وقتی شما یک فيلمنامه 
درست و حساب شده داشته باشيد، قطعا می توانيد بخش 
اعظمی از راه طولانی توليد یک اثر خوب را طی كنيد.این 
در سينمای ایران نيز معيار انتخاب جشنواره های بسياری 
اســت، با این تفاوت كه فيلمنامه خوب، امروز در سينمای 
ایران تبدیل به پاشنه آشــيل آن شده و ضعف در نگارش 
فيلمنامه خوب و همچنين فيلمنامه نویســی كه بتواند یک 
اثر در خور به رشــته تحریر در آورد كمتر شــده است. ما 
حتــی نگارش گروهی را نيز فراموش كرده ایم و این ضعف 
باعث شــده تا هرچند سال یک بار بتوانيم با یک اثر خوب 
در این بخش مواجه شــویم.این در حالی  است كه اهميت 
فيلمنامه آنقدر زیاد اســت كه هيچــکاک می گوید »برای 
ســاختن یک فيلم خوب به سه چيز نياز دارید: فيلمنامه، 
فيلمنامه و فيلمنامه«. این گفته هيچکاک نشــان می دهد 
كه اهميت فيلمنامه مختص ســينمای ایران نيست، بلکه 

اهميتی اساسی در صنعت سينمای جهان دارد.
اینکه دلایل این ضعف از كجا نشات گرفته در این گزارش 
جایی ندارد، اما متاسفانه نسل جوان با كمبود ایده مواجه 
است و شاید هم بخشی از این اتفاق به این برگردد كه همه 
به دنبال این هســتند تا ببينند چه اثری در آزمون و خطا 
موفق شده است و همان روند را دنبال كنند، در واقع كمتر 
فيلمساز یا فيلمنامه نویسی حاضر به پذیرش ریسک برای 
خلق اثری تازه و بکر می شــود و هميــن نيز منجر به این 
شده تا آثاری كه خلق می شــوند عمدتا در بخش نگارش 

همراه با ضعف باشند. 
خبرگزاری فارس در این گزارش ســع یکرده تا نگاهی به 
بهترین فيلمنامه هایی بيندازد كه در طی یک دهه اخير در 

سينمای ایران موفق به دریافت جایزه شده اند.

الزامــاً یک فيلم خوب نيازمند یک فيلمنامه خوب اســت 
در حالــی كه ما در ادوار مختلف جشــنواره فيلم فجر كه 
رســمی ترین جشنواره حال حاضر ســينمای ایران است، 
آثاری را داشتيم كه به عنوان بهترین فيلم انتخاب شده اند، 
امــا موفق به دریافــت جایزه بهترین فيلمنامه نشــده اند، 
یا حتــی این بخش هيچ اثری را شایســته دریافت جایزه 
ندانســته اســت! در حالی كه بهترین فيلم جایزه دریافت 
كرده اســت. البته كه بــا نگاهی به فهرســت برگزیدگان 
جشــنواره فيلم فجر در خواهيد یافت كه عمدتا آثاری كه 
جایــزه بهترین فيلمنامه را از آن خــود كرده اند، موفق به 
دریافت جایزه بهترین فيلم نشــده اند كه این یا ضعف در 
بخش های دیگر را گوشزد می كند و یا تعدد آثار قابل توجه 
در هــر دوره كه هيات داوران را مجبور به تقســيم جوایز 

كرده است.
دوره ســی ام جشنواره فيلم فجر در سال 1390 برگزار شد 
و فيلم »ضدگلوله« مصطفی كيایی موفق به دریافت جایزه 
بخش بهترین فيلمنامه شــد، در حاليکه در بخش بهترین 
فيلم تنها موفق به دریافت دیپلم افتخار شد. یکسال بعد و 
در دوره ســی و یکم »قاعده تصادف« نوشته بهنام بهزادی 
این ســيمرغ بلورین را از آن خود كرد و در بخش بهترین 
فيلم شایســته دریافت جایزه نشد. در جشنواره سی و دوم 
فيلم »آذر،شهدخت، پرویز و دیگران« نوشته بهروز افخمی 
بود كه جایزه ایــن بخش را دریافت كرد و اتفاقا در بخش 
بهترین فيلم نيز موفق به دریافت ســيمرغ بلورین شــد. 
در ســال 1393 و در دوره سی و ســوم فيلمنامه »دوران 
عاشقی« نوشته رویا محقق ســيمرغ بلورین را از آن خود 
كــرد، اما در بخش بهترین فيلم با ایــن كه نامزد دریافت 
جایزه شــده بود، از جایزه اصلی دور ماند تا ســيمرغ این 
بخش به فيلم »رخ دیوانه« تعلق بگيرد. اما سی و چهارمين 
دوره جشنواره همراه شــد با نمایش فيلم »ابد ویک روز« 
نخستين  ساخته سعيد روستایی كه نگارش فيلمنامه را نيز 
برعهده داشــت. این فيلم، جایزه بهترین فيلمنامه و هشت 
جایزه دیگر را از آن خود كرد، در حالی كه از جایزه بهترین 
فيلم دور ماند و در نهایــت تبدیل به یکی از ماندگارترین 
آثار ســينمای ایران در یک دهه اخير شــد كه با استقبال 

قابل توجه مخاطبان مواجه شــد و گيشــه خوبی را پشت 
سر گذاشــت.  در ســال 1395 كامبوزیا پرتوی »فراری« 
را نوشــت و این فيلم ســيمرغ بلورین بهترین فيلمنامه را 

دریافت كرد. اما باز هم...
در سال 1396 و در ســی و ششمين دوره جشنواره فيلم 
فجر دو فيلم »مغزهای كوچک زنگ زده« به نویســندگی 
هومن ســيدی و »كاميون« به نویسندگی كامبوزیا پرتوی 
موفق به دریافت جایزه ســيمرغ بلورین بهترین فيلمنامه 
شدند و هر دو فيلم از جایزه بهترین فيلم دور ماندند. دوره 
ســی و هفتم پذیرای »قصر شيرین« نوشته محسن قرایی 
و محمــد داوودی بود كه جایزه ایــن بخش را از آن خود 
كردند. یک تيم جوان با نگاهی انسانی كه اثری متفاوت را 

در كارنامه رضا ميركریمی خلق كردند.
ســال 1398 ســال »خورشــيد« نيما جاویدی و مجيد 
مجيــدی بود، فيلمی كــه اتفاقا موفق بــه دریافت جایزه 
بهترین فيلم نيز شــد تا بالاخره این طلسم شکسته شده و 
فيلمنامه خوب بتواند فيلم خوب را هم در پی داشته باشد. 
نيما جاویدی كه پيش از آن آثار خوبی همچون»ملبورن« 
و »سرخپوست« را كارگردانی كرده بود و خوش درخشيده 
بود حالا اینجا صرفا در مقام نویســنده موفق به خلق اثری 
شــد كه توانســت نظر مثبت هيــات داوران، منتقدان و 
مخاطبان را از آن خود كند تا متن خوب او در كنار تجربه 
درخشــان مجيد مجيدی در فيلمسازی یک تيم موفق را 
خلق كند كه اثری به یادماندنی توليد و روانه پرده نقره ای 

سينما كردند. 
در آخرین ســال از دهه 90 و در ســی و نهمين جشنواره 
فيلم فجر قرعه شــانس به ارســلان اميری،آیدا پناهنده و 
تهمينه بهرام خورد كه فيلم »زالاوا« به كارگردانی ارسلان 
اميری حاصل این همکاری موفق به دریافت جایزه بهترین 
فيلمنامه شــد و نشان داد می توان گروهی كار كرد و اتفاقا 
موفق هم بود. عنصری كه در سينمای ایران كم دیده شده 
و گروهی كار كردن نه تنها در ســينما بلکه در بسياری از 
مشــاغل در ایران هنوز آنطور كه باید جایگاه اصلی خود را 

نيافته است.
دوره چهلم در ســده جدید همراه شد با »علفزار« نوشته 

كاظم دانشــی كه نخستين تجربه كارگردانی خود را پشت 
سر گذاشــت و مورد توجه قرار گرفت. فيلمی كه به گفته 
نویســنده و كارگردان تركيبی اســت از تحقيق و پژوهش 
روی چندین پرونده جنایی كه منجر به خلق این اثر شــد. 
در ســال 1401 ایــن بابک لطفی خواجه پاشــا بود كه با 
نگارش فيلم »در آغوش درخت« توانســت سيمرغ بلورین 
فيلمنامــه را از آن خــود كند. فيلمی دربــاره خانواده كه 
خواجه پاشا در نخســتين تجربه فيلمسازی اش در سينما 
به زیبایی آن را به تصویر كشــيد. فيلمــی كه این روزها 
روی پرده ســينماها نقش بســته و در حال اكران اســت، 
بــه بحران پيچيده زندگی »كيميــا« و »فرید« كه دوازده 
ســال از ازدواج شان می گذرد، می پردازد. بحرانی كه جهان 
زیبای فرزندانشــان كه هيچ چيز جز سادگی و مهربانی را 

در زندگی نمی شناسند، بهم می ریزد. 
»در آغوش درخت« با بازی جــواد قامتی، مارال بنی آدم، 
روح الله زمانی، اهورا لطفی و رایان لطفی، محصول مشترک 
ســازمان سينمایی سوره و كانون پرورش فکری كودكان و 
نوجوانان محسوب می شود كه روایتی ملتهب، دراماتيک و 
شــاعرانه را از تلاش برای حفظ بقای یک عشــق از دست 
رفته به تصویر می كشــد.اما ســال گذشــته و در چهل و 
دومين دوره از جشــنواره فيلم »پرویزخان« نوشــته علی 
ثقفی تنها موفق به دریافت دیپلم افتخار شــد و این بخش 

هيچ برگزیده ای به همراه نداشت.
فيلمنامه نویســی همانطور كه در بالا نيز اشــاره شد، در 
ســينمای ایران تبدیل به پاشــنه آشــيل شــده است و 
ضعف های بســياری در این بخش دارد. از عدم كار گروهی 
گرفته تا علاقه كارگردانان به نگارش و توليد اثر خودشان 

كه می توان به آن ها اشاره كرد. 
همانطور كه كارگردانی یک تخصص است، فيلمنامه نویسی 
نيز یک مهارت است كه هركسی آن را ندارد. همين عوامل 
و بسياری از دلایل دیگر موجب شده تا سينما از این بخش 
آســيب های بسياری ببيند. شاید نســل جوان فيلمسازان 
سينمای ایران دست از كليشــه های رایج بردارند و دست 
به خلق آثاری بزنند كه در مرحله نخســت سازه آن محکم 

و استوار و قابل كار باشد.
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فیلمنامه خوب پاشنه آشیل سینمای ایران

گروه موســيقی »ایز- iz« به سرپرستی پارســا خائف هنرمند جوان كشورمان 
كــه جزو گروهــای راه یافته بــه مرحله اجــرای حضوری و پایانی جشــنواره 
 مهــر و ماه دوبی بودنــد با انتخاب هيات دوران جشــنواره مقام نخســت را از 

آن خود كردند.
خائف به عنوان خواننده و آهنگساز، به همراه آراز قاسمی نوازنده تار آذری، یاور 
شــركت كرده بودند. فــرج علی پور، اردشــير كامکار، محمدمهــدی گورنگی، زندآبادی نوازنــده عود و رضا محمدی نوازنده كمانچه آذری در این فســتيوال 

 مریم قره ســو، مهدیه محمد خانی هيئت دوران بخش موســيقی این جشنواره 
موسيقی بودند.

نخستين دوره جشنواره مهر و ماه در بخش های موسيقی نواحی و اقوام، عکاسی 
فيلم كوتاه تئاتر، شعر جشنواره غذاهای ایرانی، صنایع دستی و هنری و مجموعه 
برنامه های متنوع دیگر از دوازدهم تا بيســتم مهر 1403 برابر با سوم تا یازدهم 

اكتبر ميزبان هنرمندان منتخب این رویداد بود.

 موفقیت بین المللی 
برای پدیده »عصر جدید« در دوبی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱029 مورخه ۱40۳/05/۱۱ به نام آقای 
رجبعلی نوری با کد ملی 4888729824 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از ۱70 
مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳09/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع 

الواسطه از رمضانعلی امینی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱252 مورخه ۱40۳/05/29 به نام آقای 
ایــوب هلاکو با  کد ملی 20۳۱65۱6۱7 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 47/ 
۳6۱۳۱  مترمربــع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 82/ ۱7-اصلی واقع در مینودشــت 
خریداری مع الواســطه از جابر خرســند  حقوق ارتفاقی به مساحت ۱280 مترمربع با حق 

عبور از حریم کمی مسیل قره چشمه.
۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱255 مورخه ۱40۳/05/29 به نام آقای 
منصور صابری زاده  با  کد ملی 4888660476 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 28/ 9588  مترمربــع مجزی شــده قســمتی از پلاک 2۱-اصلی واقع در مینودشــت 
خریداری مع الواسطه از عبدالرضا قول حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
4- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱256 مورخه ۱40۳/05/29 به نام آقای 
منصور صابری زاده با کد ملی 4888660476 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
۱07۱6  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک 2۱-اصلی واقع در مینودشت خریداری 
مع الواســطه از عبدالرضــا قول حقوق ارتفاقی بــا حق عبور از مجاوریــن و بلعکس طبق 

عرف محل.
5- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱027 مورخــه ۱40۳/05/۱۱ بــه نــام 
آقای اکبر گرگانی با  کد ملی 20۳0۱76۳۱۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
4۱۳00  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از حاجی محمد گرگانی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱079 مورخه ۱40۳/05/۱4 به نام خانم 
اشرف شاه دوستی با کد ملی 48800۳۳952 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از  
80/ 56۱0  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2۱4/ ۳5-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواســطه از ســیما حاجــی صادقی حقوق ارتفاقی با حق عبــور از مجاورین و 

بلعکس طبق عرف محل.
7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱20۱ مورخــه ۱40۳/05/24 بــه نــام 
آقــای کوچک خــان مصطفی لو  با کد ملی 48895045۳2 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی از ۱0000  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱9-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری برابر ســند انتقال از جهاد کشــاورزی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و 

بلعکس طبق عرف محل.
8- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۱۱8 مورخه ۱40۳/05/۱6 به نام خانم 
طیبــه قاســمی با کد ملــی 4889872787 در ششــدانگ یک قطعه زمین مســکونی به 
مســاحت 75/ ۱02  مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک ۱4۳5/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریدار خود مالک و مقدار مشاعی از شهرداری حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱089 مورخه ۱40۳/05/۱4 به نام خانم 
مدینه محمدیان با کد ملی 520966658۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مســکونی به 
مســاحت 96۳  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 25-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از سلیمان قزلسفلی حقوق ارتفاقی ندارد. 
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱259 مورخه ۱40۳/05/۳0 به نام خانم 
فاطمه ســیجانی با کد ملی 4880۳۱4۳۳۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین مســکونی به 
مساحت 95/ 224 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25 فرعی از 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمود نوری حقوق ارتفاقی ندارد. 
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱254 مورخه ۱40۳/05/29 به نام آقای 
محمد ســرای لو با کد ملی 4889۳89۱99 در ششــدانگ یک قطعه زمین مســکونی به 
مساحت 42/ ۱۳2 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱900 فرعی از 48-اصلی واقع 
در مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/2۳ 

م-الف: ۱08۳7 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱40۳/06/2۱ مورخــه   ۱40۳60۳۱2007002827 شــماره  رای  برابــر 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
۱402۱۱44۱200700020۳ تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی دوشــیزه ســلما 
عراقی به شــماره شناســنامه 0252474۱20 کد ملی 0252474۱20  صادره تجریش 
فرزند علیرضا متولد ۱۳9۳/۱۱/04 ) با ولایت قهری پدرش( در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 5/ ۱4۳ مترمربع پلاک شماره 
2790 فرعــی از 66 فرعــی مکرر از 9-اصلی ) پلاک فرعی قبلــی 66/ ۱۳/ 9- اصلی(  
واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید بهشــتی- خیابان شــهید تیلانی )کوچه روبروی کوچه 
گلشن( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی مرحوم عبدالرضا سعیدی رامیانی فرزند نعمت محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت بــه فاصله ۱5 روز از آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/07/2۳ 

م-الف: ۱0840  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00242۳ مورخ ۱40۳/6/۱7 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای علیرضا تبائینی فرزند داود بشــماره شناســنامه ۱642 صادره از شــهرری در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4200 متر مربع در قســمتی از پلاک 
84 فرعــی از 8۱ اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند 
مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی  اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/2۳
م الف 8۳0

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳002۳۳۳ مورخ ۱40۳/6/8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر موســوی چهره برق فرزند میرداماد بشــماره شناســنامه 2622۱ صادره 
تهران در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت 60 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 5۳9 فرعــی از ۱۱0 اصلی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از خانم اشــرف آذری محرز گردیده اســت .  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/2۳
م الف 8۳۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره ۱40۳60۳0۱024002587 مورخ ۱40۳/5/27 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
آقاي حســن نعمتي به شناســنامه شــماره ۳629 کدملــي 04904۱2769 صادره از 
شهرري فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
22/44 متــر مربع پلاک شــماره 7 فرعــي از ۱99 اصلي واقع در تهــران بخش حوزه 
ثبت ملک شــهرري خریــداري بموجب قولنامه عادي مورد ثبــت صفحه ۳5۳ دفتر ۳9 
ري و بــا توجــه به کد 977 مجموعه بخشــنامه هاي ثبتي  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /825

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/7/2۳

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/07/07 مورخــه   140360312007003298 شــماره  رای  برابــر   -1
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000298 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریسا محمدی 
به شــماره شناســنامه 2020137100  کد ملی 2020137100  صــادره گنبدکاووس 
فرزنــد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی بــه مســاحت 70/ 211 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140360312007003300 مورخه 1403/07/07 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000290 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاور کمرکی به شــماره شناســنامه 19616 کد 
ملــی 2030195571  صادره گنبدکاووس فرزند حســین در ششــدانگ یکقطعه زمین 
زراعی به مســاحت 127 مترمربع پلاک شــماره 977 فرعــی از 9-اصلی واقع در زیتون 
تپه- جاده آســفالت به ســمت پارک زیتون بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری 
مع الواســطه ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومه درســون زارع طیلانی فرزند قربانعلی 

محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003302 شــماره  رای  برابــر   -3
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000291 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســپیده بای 
رنج  به شماره شناسنامه 6240242063  کد ملی 6240242063  صادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 5/ 194 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
4- برابر رای شــماره 140360312007003304 مورخه 1403/07/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000292 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب بای رنج  به شــماره شناسنامه 1884 کد 
ملــی 4879485039 صادره رامیان فرزند حســین در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 60/ 211 مترمربع پلاک شــماره 977 فرعی از 9-اصلــی واقع در زیتون 
تپه- جاده آســفالت به ســمت پارک زیتون بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری 
مع الواســطه ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومه درســون زارع طیلانی فرزند قربانعلی 

محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003306 شــماره  رای  برابــر    -5
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000293 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســما بای رنج  
به شــماره شناســنامه 6240110205 کد ملی 6240110205  صــادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 5/ 190 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003308 شــماره  رای  برابــر   -6
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000294 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم فاطمه بای 
رنج  به شماره شناسنامه 6240187194 کد ملی 6240187194  صادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 10/ 185 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10864  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140360306011005612-1403/06/20 هیــات قانــون مذکور 
مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس افشارنیک فرزند نوروز 
ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 120/42 مترمربع  پــلاک 7275 فرعی مجزی 
شــده از پــلاک 92و103 فرعی از 5 اصلــی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل 
مالکیت مالک رســمی  ســیدمحمد مهدی و ســعیده و فاطمه و صدیقه علوی محرزگردیده 
اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیــت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/656(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/08
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360301024002784 مــورخ 1403/6/12هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم ســیده 
زهرا هاشــمیان قمصري به شناسنامه شــماره 3924 کدملي 1260836304 صادره از 
کاشــان فرزند سید رضا در ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
72/95 متر مربع پلاک شماره 184 فرعي از 116 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شــهرري خریداري بموجب قولنامه عادي و وکالتنامه از وراث مرحوم ماشااله رحیمي   
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهي 1796225

م الف /814
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/8 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/23

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی خاص(شماره ثبت 1648

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت رنگین بار شــاهرود در خواست می شود 
در جلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده  که ســاعت 17عصــر روزجمعه مورخ 
1403/08/04 در محــل   واقــع در   شــاهرود  خیابان امام ، خیابــان عصمتیه، بالاتر از 
ناحیه شــرکت نفت روبروی دبیرستان غیر دولتی فرشته تشــکیل می گردد. حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-  انتخاب اعضای هیئت مدیره بمدت 2سال

3- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت 1سال 
4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال1402

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشاربرای درج آگهی های شرکت 
محمد شریفی - رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی خاص(

 شماره ثبت 1648
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت رنگین بار شــاهرود در خواست می شود 
در جلســه مجمــع عمومــی عادی بطور فــوق العاده  که ســاعت 19عصــر روزجمعه   مورخ 
1403/08/04 در محل شــرکت  واقع در شاهرود  خیابان امام ، خیابان عصمتیه، بالاتر 
از ناحیه شــرکت نفت روبروی دبیرســتان غیر دولتی فرشــته تشــکیل می گردد. حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

 1تعیین و تکلیف سهام های خریداری شده به نفع شرکت طی سال های اخیر 
2: واگذاری و فروش سهام های فوق به اعضای جدید  

اسماعیل عرب عامری
رئیس هیئت مدیره

آگهی مفقودی
برگ ســبز و برگ کمپانی ســواری ســیتروئن زانتیا  SX مدل 1389  ســبز زیتونی 
متالیــک به شــماره موتور 138019 و شــماره شاســی S1512289189853    شــماره 
انتظامی  832 ن  74  ایران 21 بنام حسین تیموری فر  مفقود و فاقد اعتبار  میباشد .*

*************************************************************
بــرگ ســبز ســواری دنــا EF7 ســفید رنــگ  مــدل1403 بــه  شــماره موتــور     
153H0211093 و شاســی NAAW61HYERDE03002 وشماره انتظامی   442  ب 
28- ایران64  -  بنام افسر اکبری احمد آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

*************************************************************
برگ ســبز و برگ کمپانی  ســواری ســایپا  تیبا  231 مدل 1391  سفیدروغنی   به 
شــماره موتــور 8053293 و شاســی S5810091712206  و    شــماره انتظامی 212 

ن31- ایران 21-  بنام احترام تاجیک ارمبو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

پــلاک کامیون زباله کش ایســوزو تیپ NPR70I مدل 1388 رنگ ســفید روغنی 
شماره موتور 739557 و شماره شاسی NAG088NPRF17997 شناسه وسیله نقلیه 
IROD884J2PJF17997 شــماره پلاک ایران11-265ع77 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1392 شماره پلاک ایران62-334ج59 شماره 
موتور 160B0063425 شــماره شاســی NAAP41FD0EJ643169 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

برگ ســبز و کارت ســوخت ســواری پرایــد صبا مــدل 1383 رنگ مشــکی روغنی 
شاســی  شــماره   00907381 موتــور  شــماره  ایــران72-746ق71  پــلاک  شــماره 
S1412283295680 به نام امیر یخکشی فرزند علی اکبر شماره ملی 2170163913 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************


